THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

sic clare appareret. Non nego, hanc quoque esse quandam stili negligentiam, sed cum nostro loco comparatam, quilibet mecum sentiet, multo esse tolerabiliorem, gratiorem, clementiorem. LEMM.

Ibid. (Ὡς πρὸ τοῦ) Ut antea. BROD.

Pag. 22. l. 3. Δέδοικα δὲ μὴ) Cum viderem haec omnia esse confusa, non ausus sum ex ingenio solo meliorem lectionem adserere, quam nec agnoscebant ulla editiones, nec Mss. Haec omnia sic puto posse legi: παρὰ τὸν πότον. οἱ δὲ ἄνθρωποι τὸν χαλινὸν ἔτι αὐτῆς θαυμάζουσι, καὶ τὴν ἀλουργίδα. δέδοικα δὲ, etc. BOURD.

Ead. l. 4. Οἱ δὲ ἄνθρωποι etc.) Hoc vult: Vereor, ne, quemadmodum cameli nigræ magis mirabantur Aegyptii frænum et stragulam vestem, quam ipsam camelum, ita etiam in meo opere aliena ornamenta lectores mirentur, ipso spreto: hoc est, pergamenam, καλλιγραφίαν librariorum, aliaque similia. Sic miramur chartam et elegantiam typorum in multis libris, quos ceteroqui spernimus, ad rem ipsam quod attingit. Nihil ergo hic mutandum. CLER.

Ibid. Θαυμάζουσι) Θαυμάζωσι. MARCIL.

Ead. l. 5. Ἐπεὶ δὲ οὐδὲ) Ἐπειδὴ οὐδὲ O. suspensum ex antecedente. MARCIL. Non me fugit, quos usus habeat ἐπεὶ tum in probationibus, tum si quid objiciatur: sed ista nihil ad hunc locum. Legendum omnino videtur, ἔτι δὲ; Porro ne hoc quidem, si quid ex duobus pulcherrimis confletur, ad venustatem sufficit. Ab argumento priore discedens Noster aliud ingreditur ac diversum; quo in genere commodum est et usitatum ἔτι de Conscr. Hist. §. 8. ἔτι ἀγνοεῖν εἰκόασιν οἱ τοιοῦτοι. §. 10. ἔτι κἀκεῖνο εἰπεῖν ἄξιον. nec pluribus in re clara indigenus. Creberrimo Codd. antiquorum vitio ἔτι, ἐπὶ et ἐπεὶ confunduntur. Interpretes non moror, qui male haerentem sententiam obscuriore versione incrustare frustra sunt conati. In proximis Bourdelotio res pessime successit, ut satis manifestum est, si Lucianum ipsum conferas in Zeux. §. 12. ὦρα τολύνην με σκοπεῖν, μὴ καὶ τοῦμόν ὁμοιον ἢ τῷ Ἀντιόχῳ etc. HEMST. Plenior interpunctio post ἢ originem dedit sequenti Indicativo, atque adeo ipsum sensum implicuit. Recepi autem Hemst. ἔτι, quum, etsi per se ἐπεὶ ferri possit, particula tamen δὲ cuilibet bonae ejus interpretationi quam maxime obsit. Lectio autem Οκ. ἐπειδὴ vitium est e vitio ortum. Ceterum in voce ἀλουργίδα mutavi accentum, restituens formam ἀλουργίδα, secutus canonem Spohnii in Comment. de extr. Odys. parte p. 174. et analogiam formarum ἀλουργίδι supra §. 4. ἀλουργίδας. Pisc. c. 36. ἀλουργίσι, lectio-